

Årsredovisning

Tobias Skogquist AB

559246-7160

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-06-30

Tobias Skogquist

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultverksamhet inom företags organisation, kommunikation, foto samt mönsterkonstruktion och design inom modebranschen. Aktiebolaget ska äga och förvalta aktier och andelar i bolag och fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2003-2012
Nettoomsättning	588	817	607	421
Resultat efter finansiella poster	15	36	167	273
Soliditet %	33	56	67	69

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med föregående år då bolagets största uppdragsgivare har gjort större investeringar under året och därmed behövt skära ned på övriga kostnader som underentreprenad.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	247 447	21 202	293 649
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		21 202	-21 202	0
Årets resultat			11 358	11 358
Belopp vid årets utgång	25 000	268 649	11 358	305 007

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	268 649
Årets resultat	11 358
Summa	280 007

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	280 007
Summa	280 007

RESULTATRÄKNING

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	588 479	816 925
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	588 479	816 925
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-101 406	-24 982
Personalkostnader	1 -465 050	-755 203
Summa rörelsekostnader	-566 456	-780 185
Rörelseresultat	22 023	36 740
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 493	-678
Summa finansiella poster	-7 489	-678
Resultat efter finansiella poster	14 534	36 062
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-9 185
Summa bokslutsdispositioner	0	-9 185
Resultat före skatt	14 534	26 877
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 176	-5 675
Årets resultat	11 358	21 202

BALANSRÄKNING

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	378 052	98 052
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	111 000	75 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>489 052</i>	<i>173 052</i>
Summa anläggningstillgångar		489 052	173 052
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		365 560	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	52 434
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>365 560</i>	<i>52 434</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		89 889	311 872
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>89 889</i>	<i>311 872</i>
Summa omsättningstillgångar		455 449	364 306
SUMMA TILLGÅNGAR		944 501	537 358

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	268 649	247 447
Årets resultat	11 358	21 202
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>280 007</i>	<i>268 649</i>
Summa eget kapital	305 007	293 649
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	9 185	9 185
Summa obeskattade reserver	9 185	9 185
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	8 851	40 180
Övriga skulder	621 458	194 344
Summa kortfristiga skulder	630 309	234 524
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	944 501	537 358

2024072911055

NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 1	Medelantalet anställda	2023	2022
	Medelantalet anställda	1	1
Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	98 052	98 052
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	280 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	378 052	98 052
	Redovisat värde	378 052	98 052
Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	75 000	39 000
	Inköp	36 000	36 000
	Utgående anskaffningsvärden	111 000	75 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Tobias Skogquist
2024-06-30